HYHUCTAA

Yuctaa KomnaHus - opurumnanbHbIni
OncTpubbloTop HeMeLKOro KoHuepHa Alfred
KARCHER GmbH

8 (800) 250-39-39
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KpaTkunin kaTtanor 3anacHbix 4acten (1.512-503.3)

Home and Garden \ Mapoxoa \ SC 5 + Ironkit *EU Mapoo4ynctutens \ KpaTKnin KaTasnor 3anacHblx YacTen

KARCHER
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ApTUKyNbHbIX Ne OnucaHue

2.884-281.0
6.362-186.0
2.863-058.0
2.863-061.0
6.362-922.0
4.322-020.0
2.863-208.0
4.515-338.0
4.515-336.0
4.195-063.0
6.370-990.0
2.884-280.0
2.863-020.0
2.863-174.0
2.863-019.0
4.127-024.0

To4e4Hoe corio

Konbuo Kpyrsoro ce4yeHnsa 7,65X1,78
KoMnnekT KpyribiX WETOK 4 .

KoMnnekT WETOK C NaTyHHOW LWeTuHom 3 wT.
Konbuo Kpyrsoro cevyeHns 8,73 x 1,78
MaponpoBOAHbLIN PyKaB AJ1 3aMeHbI
Cneu.akceccyap ang rnaxxenusa | 600
Ounacparma Habop 3aMmeHUTENb Ye

Habop cMeHHbIX KoNéc

MoBOPOTHLIN posank B cbope

KomMmnnekT candeTok, 5 wT.

Py4yHas Hacanka

Habop momnoB gnsa Hacagku g/nona

Habop candeTtok Steam+Clean Cover (2wT)
KomnnekT ansa nona Comfort Plus

YaonvHuTensHasa Tpybka
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